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Provincie

__Oost-VIaanderen

Prov. Federatie Oost - Viaanderen

1ste dag Prov kampioenschapppen.

Zondag 13/10/2019

_

Georganiseerd in samenwerking met STW
( Swimming Team Waasland )

Programma

Wedstrijd gehouden onder de reglementen van de VZF-KBZB



Provinciale kampioenschappen A 2019 1e dag
Sinbad, 13/10/2019

Naam wedstrijd:
Locatie (plaats):
Datum:

Adres zwembad:

Sinbad (BEL)

13/10/2019 - 13/10/2019
Parklaan 117 9100 Sint-Niklaas

Provinciale kampioenschappen A 2019 1e dag

Zwembad:
Aantal banen:
Tijdmeting:
Start methode:

Korte baan (25m)

8(1-8)

Automatisch
1 start regel

Sessienr. 1 - Provinciale kampioenschappen A 1e dag VM, 13/10/2019

# Functie Nr.  Maam Yereniging Flaats Licentie Opmerkingen
1 Kamprechter Vyncke Geert H unattached FIRST/10551/70
2 Starter Heiman Els D STW Sint-Niklaas STW/21037/70
3 Jurysecretaris Goossens Nicole D STwW Sint-Niklaas ~ STW/21000/50
4 Jurysecretaris De Beleyr Christel D STW Sint Niklaas ~ STW/21034/58
5 Official TAK Heirbaut Sabine H AZL AZL/20166/65
6 Official TAK Van Hecke Claude H DZO Dendermonde DZ0/11054/68
7 Official TAK Van Leugenhaeghe Katrien D DZO Hamme DZ0/21108/78
8 Official TAK Van Houte Hilde D TsZ Hamme Official, TSZ/21020/69
9 Official TAK Van Hauteghem llse D TsZ Official, TSZ/21038/74
10 Official TAK Joos Franky H FIRST Hillegem FIRST/10515/62
11 Official TAK De Carne Koen H FIRST QOosterzele FIRST/0647/67
12 Official TAK Herman Jasper H FIRST Zele FIRST/11049/74
13 Official TAK Ruyskensveld Christof H FIRST Zottegem FIRST/11055/72
14 Official TAK Van Dycke Nelly D FIRST Zottegem FIRST/21056/51
15 Official TAK Spleers Wouter H FIRST Qostakker FIRST/11112/71
16 Official TAK Bisback Geert H FIRST Sin-Lievens-HoFIRST/11150/74
17 Official TAK De Smaele Michael H FIRST Burse FIRST/11167/78
18 Official TAK Verbruggen Werner H FIRST Gentbrugge  FIRST/11183/74
19 Official TAK VVandorpe Dieter H RSC Avelgem TAK, RSC/11048/73
20 Official TAK Eggermont Bart H RSC Waarmaarde RSC/11071/77
21 Official TAK Van den Abbeele Nancy D STW STWI21095/73
22 Official TAK Vaerewyck Veerle D STW STW/21004/81
23 Official TAK Lippens Koen H STwW Sint-Pauwels STW/11003/70
24 Official TAK Everaert Pierre H STW Sint-Niklaas STWI11036/60
25 Official TAK Debaets Elke D STwW Temse STWI21146/75
26 Official TAK Delarbre Mieke D STW Belsele STWI21151/77
27 Official TAK Willems Christ D MEGA Drongen MEGA/21039/68
28 Official TAK VVan Renterghem Delphine D MEGA Sint-AmandsbeMEGA/21049/69
29 Official TAK Roels Sven H MEGA MEGA/M1177/79
30 Official TAK Vergaert Siska D MEGA MEGAJ/21176/75
31 Official TAK Lammens Kris H OZEKA Oudenaarde OZEKA/11030/72
32 Official TAK Hermans Steven H OZEKA Oudenaarde OZEKA/11029/74
33 Official TAK Lievens Els D AST Aspelare AST/20135/66
34 Official TAK Maugquoy Kathleen D AST Lebbeke AST/21041/72
35 Official TAK De Smedt Gudrun D ZNA Aalst ZNAJ20341/76
36 Official TAK Gommers Katrien D ZNA Nieuwerkerken ZNA/21226/72
37 Official TAK Vercauteren Vanessa D L2V LZV/21019/75
Inschrijf statistieken 7 van 16 programmanrs.
Vereniging afk /depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal
Aalsters Swimming Team AST BEL 5 8 13 5 8 13 1 - 1
Aquaris Zwemklub Lebbeke AZL BEL 2 h 7 3 7 10 - - -
Dendermondse Zwemvereniging OlyDZ0s BEL 6 8 14 7 10 17 - - -
Flanders Inter Regio Swim Team FIRST BEL 19 24 43 33 38 71 3 - 3
Groot Beverse Zwemclub GBZ BEL 1 4 5 1 7 8 - -
Koninklijke Zwemclub Neptunus AalsZNA BEL 10 5 15 13 5 18 2 - 2
Lzv LZv BEL 2 6 8 3 10 13 - - -
MEGA-zwemteam MEGA BEL 17 15 32 29 25 54 - - -
Oudenaardse Zwemclub OZEKA BEL - 9 9 - 13 13 - - -
Ronse Swimming Club RSC BEL 7 2 9 11 2 13 ] - 1
Swimming Team Waasland STW BEL 15 9 24 29 15 44 3 - 3
Temse Schelde Zwemmers TSZ BEL 5 11 16 6 12 18 - - -
89 106 195 140 152 292 10 - 10

Totaal 12_'Jerenigingen

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Swimming Team Waasland

7/10/2019 17:36 - pagina 1



Provinciale kampioenschappen A 2019 1e dag

Sinbad, 13/10/2019

1 - Provinciale kampioenschappen A 1e dag VM

Programmanr. 1

Dames, 100m vlinderslag

13/10/2019

- 9:00

11 jaar en ouder

13/10/2019 - 9:00 Startlijst

Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 1 Vinck Tine DZ0/21102/08 1:35.02
: 2 De Keersmaeker Luna STW/21155/08 1:32.26
3 Olde Bijvank Femke MEGA/21277/06 NT 3 Vermeir Marie LZVI21036/08 1:29.73
4 Aksoy Beyza MEGA/21236/08 1:36.88 4 Limpens Jutta FIRST/21107/06  1:2567
5 De Wulf Gwen OZEKA/21066/07 1:39.74 5 Descamps Silke DZ0/21079/07 1:29.20
6 6 Roels Karlien LZVI21005/05 1:31.43
7 7 Van de Putte Julie FIRST/21125/07  1:33.15
8 8

Serie 3 van 6 Serie 4 van 6
1 Hoof Sam STWI21166/07 1:23.31 1 Van Mingeroet Silken FIRST/21111/02  1:18.26
2 Bisback Margot FIRST/21092/04  1:20.37 2 Bisback Marie FIRST/21093/04 1:17.17
3 Neirinck Annelies FIRST/21029/04 1:19.01 3 Van Steen Gomes Hanne DZ0/21052/07 1:16.72
4 Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04  1:18.48 4 Torfs Melissa GBZ/20332/02 1:16.33
5 Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04  1:18.69 5 Hermans Elena OZEKA/21037/06 1:16.70
6 Van Thorre Hanne FIRST/21116/04  1:19.68 6 Bracke Liezel LZV/21006/04 1:16.85
7 Vavritska Victoria MEGA/21189/04 1:22.00 7 Torfs Marlies GBZ/21037/05 1:17.86
8 Van Gysel Maite TS5Z2/21040/08 1:23.40 8 Jacobs Ella LZV/21003/05 1:18.32

Serie 5 van 6 Serie 6 van 6
1 Geyskens Sophie AZL/21083/05 1:114.79 1 Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03  1:09.06
2 Cornelis Enid AZL/20183/04 1:13.53 2 Talloen Charlot FIRST/20609/02  1:08.21
3 Vanden Noortgate lona AST/21034/02 1:10.81 3 De Carne Lara FIRST/20644/02 1:06.29
4 Keppens Lauren AST/21040/00 1:09.46 4 Van Heghe Margot FIRST/20508/99 1:01.92
5 Van Pelt Marie ZNAJ20588/02 1:.10.73 5 De Baere Marie-Claire STW/21012/97 1.04.89
6 Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 1:12.94 6 Regniers Rinske MEGA/21165/06  1.07.58
7 Van Varenberg Merel FIRST/20659/03 1:14.20 7 Lippens Karo STW/21016/04 1.08.75
8 Van de Voorde Silke T52/21039/02 1:15.13 8 Rogiers Meike LZV/20209/00 1:09.21

Programmanr. 2
13/10/2019 - 9:12

Serie 1 van 6

1
Buggenhout Kiefer
Deolet Timothy
Struyvell Arne
De Smaele Keyon
Lambert Yann
Huyghelier Loek

[« - B =2 B & IE N S N

Serie 3van 6

1 Hutse Matteo
Slos Robbie
Lybeert Jelle
Verreth Noah
Jacobs Ben
Maaroufi Ismael
Hillaert Wout

De Grauwe Arne

=B e P &, I8 S 9% O

Heren, 100m vlinderslag

ZNA/11063/04
MEGA/11279/95
MEGA/11256/08
FIRST/11159/08
ZNA/11055/04
MEGA/11095/04

FIRST/11094/05
FIRST/10712/01
STW/11071/03
MEGA/11166/05
LZV/10250/02
FIRST/11080/03
MEGA/11178/07
STW/11147/05

NT
1:35.35
1:36.33

1:14.53
1:12.56
1:10.46
1:09.42
1:09.51
1:12.44
1:13.21
1:15.11

11 jaar en ouder

Splash Meet Manager, 11 61084

Registered to Swimming Team VWaasland

Startlijst
Serie 2 van 6

1 Du Mongh Quillan DZ0O/11103/07 1:21.82

2 Vlaeminck Lucas MEGA/11156/06  1:21.03

3 Van der Bruggen Nathan RSC/11052/07 1:18.48

4 Veldeman Senne ZNAM11152/05 1:18.19

5 Rottiers Boris FIRST/11067/05 1:18.28

6 Boodts Gerben TSZ/11025/07 1:19.48

7 Tuypens Emile FIRSTM1132/0v  1:21.64

8 Van Hecke Warre MEGA/11145/07  1:27.01
Serie 4 van 6

1 Vermeire Yorben FIRST/11036/04 1:08.40

2 Goubeir Niels FIRST/0630/01 1:08.02

3 Van Hecke Maxim DZ0/11002/02 1:06.48

4 Serverius Jordi MEGA/M1011/01  1:03.37

5 Jonckheere Yori RSC/11035/02 1:05.36

6 Van Walle Jonas STW/11058/00 1.07.24

7 Onghena Basiel ZNA/10612/00 1:08.25

8 De Meester Wout STWr11108/02 1:09.25

6/10/2019 10:14 - pagina 1



Provinciale kampicenschappen A 2019 1e dag
Sinbad, 13/10/2019

Programmanr. 2, Heren, 100m vlinderslag

Serie 5 van 6

e ~3O W, W=

Herman Cian
Spanhove Lars
Loones Matthias
Lippens Rino
Haegeman Jonas
De Coster Robbe
Wittevronge! Jorik
Raemaekers Louis

Programmanr. 3
13/10/2019 - 9:23

Serie 1van 7

1
2
3
4
5
6
7
8

Aksoy Beyza
Dhuyvetter Marie-Julie
Verschueren Belén
Lopez-Cobos Laura

Serie 3van 7

1
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\an Overmeire Farah
Van Rossem Yana
De Keersmaeker Cato
Leroux Ellen

Inkaya Nisa

Martelé Sara
Penneman Charlotte
Dhaen Lore

Serie 5 van 7

1
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Michiels Nore
VVekemans Rena
Van Landeghem Fé
Van Imschoot Emma
Van den Eede Lisa
Verhulst Lotte

VVan De Putte Laute
Geyskens Sophie

Serie 7van 7

=~ Ut bWk =

Splash Meet Manager, 11.61084

Cornelis Enid

Van Avermaet Merel
Hollevoet Marie

De Baere Marie-Claire
Talloen Charlot

Van Mingercet Silken
Lammens Louise
Goovaerts Ellen

Serie 6 van 6

FIRST/11050/01 1:02.87 1 Talloen Sander
MEGA/10255/96  1:01.13 2 Guldentops Kevin
MEGA/11031/97 1:00.73 3 Spleers Mauro
STW/11008/00 1:00.71 4 Terryn Julien
AST/10133/99 1.00.71 5 Van Synghel Noah
MEGA/11167/98  1:00.77 6 Hebb Xander
MEGA/10488/99  1:01.52 7 Weyts Yaron
AZL/10186/03 1:03.26 8 Heuninck Stijn

Dames, 400m vrije slag

FIRST/11012/05
FIRST/11130/00
FIRST/10701/03
RSC/10002/93
FIRST/11108/02
STW/11007/03
STW/11011/02
FIRST/10687/00

1:00.00
59.75
59.30
58.08
59.21
59.69
59.88

1:00.08

11 jaar en ouder

Startlijst
Serie 2 van 7
1 Cool Hinde AZLI21023/06 5:58.41
2 De Maeyer Nora MEGA/21228/06 5:54.47
MEGA/21236/08 NT 3 Vannieuwenhuyse Estée FIRSTI21142/08 54958
OZEKA/21057/08 6:42.72 4 Everaet Esra TSZ/21042/05 54056
MEGA/21181/06 7:03.95 5 Den Tandt Amber AZL/21036/07 5.46.33
MEGA/21274/95 NT 6 De Vriese Kaat MEGA/21250/08 5:53.81
7 Van Raemdonck Hayley GBZ/21060/07 55754
8 Van Daele Lore RSC/21069/07 6:02.36
Serie 4 van 7
TSZ/21044/06 5:37.98 1 theeten Marjolein OZEKA/21060/05 5:19.35
AST/21042/06 5:33.02 2 Cogen Sofia MEGA/21199/06 5:17.83
OZEKA/21059/04 5:27 67 3 Schouppe Ines AST/21015/04 5:17.04
MEGA/21208/07 5:19.76 4 Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04 5:13.54
MEGA/21209/08 5:20.31 5 Bosteels Fran DZ0/21131/05 5:16.35
MEGA/21150/07 5:31.16 6 Vandecasteele Sara OZEKA/21028/04 5:17.55
STW/21106/05 5:35.56 7 Loof Isabelle FIRST/21155/97 5.18.42
ZNA/21059/06 5.38.77 8 Van der stricht Flore DZ0/21055/06 5.19.42
Serie 6 van 7
TSZ/21028/08 5:10.49 1 Baert Kiara MEGA/20770/03 4.57.88
DZ0/21050/07 5.07.17 2 Lippens Karo STVW/21016/04 4:56.65
LZV/21057/03 5.04.23 3 Crabbe Lore AST/21036/04 45512
FIRST/21084/05 4:59.87 4 Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03 45215
AZL/21050/06 5.04.12 5 Vandepoorte Pauline RSC/21025/06 4.54 36
STW/21123/06 5:06.02 6 Buytaert Lotte TSZ/20226/02 4:55.90
AST/I21023/05 5:07.83 7 Haegeman Karen ASTI20132/97 4:.56.81
AZL/21083/05 5:12.81 8 Keppens Mare AST/21039/04 4:58.56
AZL/20183/04 4:47.88
TSZ/20219/01 4:46.10
TSZ/21047/00 4:43.76
STW/21012/97 4:33.50
FIRST/20609/02 4:41.06
FIRST/21111/02  4:45.33

OZEKA/21018/04 4:46.16
STW/21165/056 4:51.62

Registered to Swimming Team Waasland
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N.V. FRANCKAERT - DE MUNCK
METAALCONSTRUCTIES

INDUSTRIEBOUW - LANDBOUWLOODSEN - STALINRICHTING
METAALCONSTRUCTIES - KRAANVERHUUR

@ www.metaalbouw-franckaert.be - Pl info@metaalbouw-franckaert.be
Reepstraat 117 - 9170 Sint-Gillis-Waas
Tel 03 770 56 44 - Fax 03 707 01 35

De Keersmaeker

Algemene schrijnwerkerij

Hoogstraat//
9150 Bazel-Kruibeke
GSM: 0475 57 41 82

MAIL: dekeersmaekerchris@gmail.com

4
¥\ Patiseerie Reinsbilel
(‘!\" Brugsken, 173 — Sint-Niklaas
|\

BVBA Nimmegeers Geert Tel. 03.776.20.97

Nieuwe stationsstraat 14
9160 Lokeren

Tals 09/356 63 69 Nu ook broodautomaat

Gesloten op Maandag




Programmanr. 4

Provinciale kampioenschappen A 2019 1e dag
Sinbad, 13/10/2019

Heren, 400m vrije slag

11 jaar en ouder

13/10/2019 - 10:06 Startlijst
Serie 1van 7 Serie 2 van 7
1 1 Vellemans Sam ZNA/11091/06 6:07.03
2 2 Van den Eede Simon AZLM1067/07 5:51.67
3 Struyvelt Arne MEGA/11256/08 NT 3 Roels Ruben MEGA/11204/08 5.42.04
4 Smet Michiel DZ0/11127/08 6:29.40 4 Cornelis Isaac RSC/11051/06 5:32.99
5 Kallaert Dries MEGA/11014/02 NT 5 Roels Robin MEGA/11203/08 5:41.41
6 6 Fransen Thibeau T52/11027/08 54511
T 7 Van de Gender Nils STW/11120/07 6:04.76
8 8 De Waegeneer Ward AST/11046/08 6:07.41
Serie3van 7 Seried4van 7
1 De Waegeneer Brent AST/11026/05 5:23.90 1 Van Hoorebeke Noah FIRSTM1070/05 5:11.15
2 Verbist Benjamin STW/11144/06 5:21.94 2 Raemaekers Louis AZL/10186/03 5:06.03
3 De Kimpe Tibo DZ0/11080/06 5:15.03 3 Hebb Quinten STW/11041/05 4:59.25
4 Thys Bjarne STW/11143/05 5:13.83 4 Vlaeminck Lucas MEGA/11156/06 4:58.64
5 Rottiers Boris FIRSTHM1067/05 5:14.93 5 Van der Bruggen Nathan RSC/11052/07 4:59.24
6 Neetens Joannes AST/11045/06 5:17.20 6 Hillaert Wout MEGA/11178/07 5:06.00
7 Eggermont Robbe RSC/11068/08 5:22.16 7 Murat Emir TSZ/11017/05 5:08.55
8 De Brabander Johannes MEGA/11248/07 5:29.28 8 Hutse Matteo FIRST/11094/05 5:13.70
Serie 5van 7 Serie 6 van 7
1 De Grauwe Arne STW/11147/05 4:54 89 1 Van Walle Jonas STW/11058/00 4:44 51
2 Van Hecke Warre MEGA/11145/07 4:51.06 2 Verbist Stijn STW/11060/04 4:39.34
3 Jonckheere Yori RSC/11035/02 4:47 .12 3 Orban Olivier STW/11076/02 4.28.64
4 Verreth Noah MEGA/11166/05 4.45.72 4 \Weyts Milan STW/11010/04 4.21.64
5 De Meester Wout STWr11108/02 4.46.74 5 Lippens Rino STW/11008/00 4.27.28
6 Smet Alexander DZ0O/11116/06 4:50.75 6 Hollevoet Quinten TSZ/11048/04 4:35.85
7 Lybeert Jelle STW/11071/03 4:52.80 7 Penneman Arne GBZ/11029/04 44063
8 Sapijn Kobe FIRST/11007/04  4:55.28 8 Herman Aidan FIRST/1051/05 4:44 55
Serie 7 van 7

1 Adams Lucas
Wittevrongel Jorik
Weyts Yaron
Spanhove Lars
Loones Matthias
Guldentops Kevin
\Van Synghel Noah
Hollevoet Robbe

o~ bW

10:47 PAUZE

Programmanr. 5
13/10/2019 - 11:02

Serie 1 van B

1
2

MEGA/11062/04 4:18.47
MEGA/10488/99 4:12.00
STW/11011/02 4:08.93
MEGA/10255/96  3.58.40
MEGA/11031/97 4.02.81
FIRST/11130/00 4:10.23
FIRST/11108/02 4:16.04
TSZ/11046/02 4:21.16

Dames, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

3 Lopez-Cobos Laura
4 Verschueren Belen
5 Olde Bijvank Femke

W~ ;

Startlijst
Serie 2van 8

1 Poppe Fien GBZ/21067/08 1:44 85
2 Chichkova Lili OZEKA/21061/08 1:42.87
MEGA/21274/95 NT 3 De Vilder Jilka DZ0/21091/07 1:39.84
MEGA/21181/06 1:49.38 4 Vinck Tine DZ0/21102/08 1:38.93
MEGA/21277/06 NT 5 Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08 1:39.64
6 De Keersmaecker Finn OZEKA/21090/08 1:42.53
7 De Wulf Gwen OZEKA/21066/07 14411

8

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Swimming Team Waasland
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Provinciale kampioenschappen A 2019 1e dag

Programmanr. 5, Dames, 100m schoolslag

Serie 3 van 8

o~ & WM —=

Vermeir Marie

De Maeyer Nora
Everaet Amaryllis

De Keersmaeker Luna
De Brabander Claire
Allary Zog

Alami Aliya

Van de Putte Julie

Serie 5van 8

1

o=~ M B Wk

Descamps Silke
Hoof Sam
Roels Karlien
Bisback Marie
Verdonck Kara
Cogen Sofia
Martelé Sara
Goovaerts Ellen

Serie 7 van 8

1
2
3
4
5
6
-
8

Jacobs Ella

Vermaut Julie

Viane Perla

Peeters Birthe

Torfs Melissa

VVan De Vondel Maxine
Torfs Marlies
Penneman Charlotte

Programmanr. 6

LZV/21036/08
MEGA/21228/06
TSZ21043/07
STW/21155/08
STWi21154/07
FIRST/21153/06
DZ0/21130/07
FIRST/21125/07

DZ0/21079/07
STWI21166/07
LZV/21005/05
FIRST/21093/04
FIRST/21066/04
MEGA/21199/06
MEGA/21150/07
STW/21165/05

LZV/21003/05
FIRST/21046/04
MEGA/21152/05
ZNA/21057/03
GBZ/20332/02
ZNA/21026/04
GBZ/21037/05
STW/21106/05

Sinbad, 13/10/2019

1:38.01
1:37.70
1:37.32
1:35.67
1.35.74
1:37.56
1:37.89
1:38.76

1:30.72
1:28.54
1:27.31
1.27.22
1:27.26
1:27 .51
1:28.20
1:30.99

1.24.52
1:23.85
1:22.24
1.21.72
1:21.80
1:23.50
1:24.41
1:24.69

Serie 4 van B

Van Gysel Maite
Van Pelt Anna

theeten Marjolein
Limpens Jutta

El Azzouzi Narjis
Leroux Ellen

O~ o & Wk

Serie 6 van 8

Hermans Elena

Bracke Liezel
Everaet Indra
Regniers Rinske

0 =~ M B Wk =

Serie 8 van 8

1 Van Thorre Hanne

Buytaert Fien
Keulemans Zsofi
De Heyder Lot
De Carne Lara
Vavritska Victoria

@~ o, A WM

Heren, 100m schoolslag

De Keersmaeker Cato

Van Raemdonck Hayley

Van Doorselaer Judit

Van Varenberg Merel

Ruyskensveld Lonneke
Vander Kelen Fleur

Raemdonck Benthe-Marie
Van Heghe Margot

OZEKA/21059/04
TSZ/21040/08
ZNA/21082/05
GBZ/21060/07
OZEKA/21060/05
FIRST/21107/06
STWI21159/07
MEGA/21208/07

FIRST/21047/04
OZEKA/21037/06
FIRST/20659/03
LZV/21006/04
T5Z/21041/03
MEGA/21165/06
FIRST/21010/04
FIRST/21020/04

FIRST/21116/04
T52/20201/00

FIRST/21149/03
MEGA/20771/02
FIRST/20644/02
MEGA/21189/04
FIRST/21063/05
FIRST/20508/99

1:35.07
1:34.19
1:32.27
13126
1:31.71
1:32.89
1:35.05
1:35.47

1:27.14
1:26.26
1:25.60
1:25.18
1:25.43
1:26.15
1:26.53
1.27.15

1:20.45
1.19.42
1:18.37
1:14.48
11478
1.18.67
1:.19.87
1.21.53

11 jaar en ouder

13/10/2019-11:19 Startlijst

Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 1 Van de Gender Nils STW/11120/07 1:35.45
2 2 Waltens Jef STW/11161/07 1.33.66
3 Deolet Timothy MEGA/11279/95 NT 3 Verbruggen Wout FIRST/11152/06  1:30.93
4 Du Mongh Quillan DZ0/11103/07 1:37.02 4 Eggermont Robbe RSC/11068/08 1:30.27
5 Fransen Thibeau TSZ/M11027/08 1:41.84 5 Thys Bjarne STW/11143/05 1.30.54
6 6 De Backer Stijn ZNA/11086/06 1:31.30
7 7 Baeyens Mauro ZNA/11164/05 1:35.37
8 8 De Smaele Keyon FIRST/11159/08  1.36.81

Serie 3 van 6 Serie 4 van 6
1 Veldeman Senne ZNAS11152/05 1.27.47 1 Pontzeele Jens FIRST/10667/03 1:20.25
2 Hebb Quinten STWI11041/05 1:26.47 2 Maaroufi Ismael FIRST/11080/03  1:18.92
3 Verbist Benjamin STWI11144/06 1:21.28 3 Slos Robbie FIRST/0712/01  1:17.85
4 Buggenhout Kiefer ZNA/11063/04 1:21.01 4 Vermeire Yorben FIRST/11036/04  1:17.47
5 De Saeger Sander AST/11019/05 1:21.22 5 Lammens Xander LZV/11025/05 1:47.57
6 Van den Abbeele Tim ZNA/11182/03 1:25.23 6 Sapijn Kobe FIRST/11007/04 1:18.66
7 Tuypens Emile FIRST/1132/07  1:27.46 7 Alami Noah DZ0O/11140/04 1:19.84
8 Dewaele Ethan RSC/11055/05 1:28.45 8 De Vreese Ruben ZNA/11074/03 1:20.33

Serie 5van 6 Serie 6 van 6
1 Serverius Jordi MEGA/11011/01  1:15.85 1 Terryn Julien RSC/10002/93 1:08.65
2 Jacobs Ben L2ZV/10250/02 1:15.18 2 Talloen Sander FIRST/11012/05 1:08.19
3 Huyghelier Loek MEGA/11095/04  1:14.69 3 Weyts Milan STW/11010/04 1.07.76
4 Herman Cian FIRST/11050/01  1:14.35 4 De Coster Robbe MEGA/11167/98 1:02.83
5 Verbist Stijn STWI11060/04 1:14.36 5 Hebb Xander STW/11007/03 1:04.18
6 Peeters Jaron ZNA/11058/02 1:14.84 6 Vandorpe Aaron RSC/21041/00 1:07.91
7 Lambert Yann ZNA/M1055/04 1:15.29 7 QOrban Olivier STW/11076/02 1:09.64
8 Goubeir Niels FIRST/10630/01 1:16.03 8 Spleers Mauro FIRSTA0701/03  1:12.88

11:31 PAUZE
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Provinciale kampicenschappen A 2019 1e dag
Sinbad, 13/10/2019

Programmanr, 7 Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder

13/10/2019 - 11:41 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 15 2:10.83
2 2 Flanders Inter Regio Swim Team 15 2:01.79
3 Aalsters Swimming Team 1 2:43.30 3 Ronse Swimming Club 1 1:57.96
4 Stw 14 2:18.14 4 Flanders Inter Regio Swim Team 1 1:52.29
5 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 13 2:24.93 5 Stw 1 1:55.90
6 6 Stw 16 1:69.49
7 7 Flanders Inter Regio Swim Team 13 2:10.23
8 8

Wheyrman-de roeck ..

Doornpark 120

9120 Beveren

T: 03/775.95.37

F: 03/755.11.32

E: info@heyrman-de-roeck.be

W: www.heyrman-de-roeck.be

@ Brandstoffen (stookolie, diesel,...)

@ Geweven en gelaste schanskorven en steenvullingen

@ Rotsen, reuzekeien, grinden & splitten, Nidagravel,...

@ Hout: terrasplanken, tropisch hardhout, naaldhout en kastanje
(palen, planken, vlechtmatten,...) met of zonder FSC of PEFC - label

@ Kokosrollen, biodegradeerbare weefsels (kokosmatten) en geotextiel

sterk in waterbouwwerk

Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Swimming Team Waasland 6/10/2019 10:14 - pagina 5




Provinciale kampioenschappen A 2018 1e dag
Sinbad, 13/10/2019

Naam wedstrijd: Provinciale kampioenschappen A 2019 1e dag

Locatie (plaats): Sinbad (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)

Datum: 13/10/2019 - 13/10/2019 Aantal banen: 8(1-8)

Adres zwembad: Parklaan 117 9100 Sint-Niklaas Tijdmeting: Automatisch
Start methode: 1 start regel

Sessienr. 2 - Provinciale kampioenschappen 1e dag NM, 13/10/2019

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen
1 Kamprechter Vyncke Geert H unattached FIRST/10551/70
2 Starter Heirman Els D STwW Sint-Niklaas ~ STW/21037/70
3 Jurysecretaris Goossens Nicole D STwW Sint-Niklaas ~ STW/21000/50
4 Jurysecretaris De Beleyr Christel D STw Sint Niklaas STW/21034/58
5 Official TAK Van den Eede Bart H AZL Buggenhout  Official, AZL/11066/73
6 Official TAK De Vilder Ronny H DZO Dendermonde DZ0/11053/73
7 Official TAK Verluyten Philippe H DzZO DZ0O/11084/72
8 Official TAK Van Gysel Maarten H TSz official, TSZ/11037/77
9 Official TAK Geerinckx Sofie D TsZ TSZ/21034/78
10 Official TAK Joos Franky H FIRST Hillegem FIRST/10515/62
11 Official TAK De Carne Koen H FIRST Qosterzele FIRST/0647/67
12 Official TAK Herman Jasper H FIRST Zele FIRST/11049/74
13 Official TAK Ruyskensveld Christof H FIRST Zottegem FIRST/11055/72
14 Official TAK Van Dycke Nelly D FIRST Zottegem FIRST/21056/51
15 Official TAK Spleers Wouter H FIRST Oostakker FIRST/11112/71
16 Official TAK Vanhollebeke Johan H FIRST Herzele FIRST/11147/71
17 Official TAK Bisback Geert H FIRST Sin-Lievens-HoFIRST/11150/74
18 Official TAK De Smaele Michael H FIRST Burse FIRST/11167/78
19 Official TAK Verbruggen Werner H FIRST Gentbrugge  FIRST/111B3/74
20 Official TAK Vandorpe Dieter H RSC Avelgem TAK, RSC/11048/73
21 Official TAK Eggermont Bart H RSC \Waarmaarde RSC/M1071/77
22 Official TAK Van den Abbeele Nancy D STW STWI21095/73
23 Official TAK Vaerewyck Veerle D sSTW STW/21004/51
24 Official TAK Lippens Koen H STW Sint-Pauwels STW/11003/70
25 Official TAK Everaert Pierre H STW Sint-Niklaas ~ STW/11036/60
26 Official TAK Debaets Elke D SsTW Temse STWI21146/75
27 Official TAK Franckaert Wendy D STW Sint-Pauwels STWI21137/76
28 Official TAK VVan Renterghem Delphine D MEGA Sint-AmandsbeMEGA/21049/68
29 Official TAK Claeys Tony H MEGA MEGA/11124/69
30 Official TAK De Vriese Thomas H MEGA MEGA/11187/79
31 Official TAK Vergaert Siska D MEGA MEGA/21176/75
32 Official TAK Vander Linden isabelle D OZEKA Horebeke OZEKA/21088/73
33 Official TAK Hermans Steven H OZEKA Oudenaarde OZEKA/11029/74
34 Official TAK Van de Putte Renaat H AST Erembodegem AST/11028/70
35 Official TAK Vanderschrick llse D AST Opwijk AST/21047/76
36 Official TAK De Smedt Gudrun D ZNA Aalst ZNA/20341/76
37 Official TAK Gommers Katrien D ZNA Nieuwerkerken ZNA/21226/72
38 Official TAK De Gucht Nancy 0o Lzv LZV/21042/73
Inschrijf statistieken 9 van 16 programmanrs.
\ereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal
Aalsters Swimming Team AST BEL 5 8 13 7 16 23 B 2 2
Aquaris Zwemklub Lebbeke AZL BEL 2 5 7 5 10 15 - - -
Dendermondse Zwemvereniging OlyDZOs BEL 10 8 18 18 17 35 - 1 1
Flanders Inter Regio Swim Team FIRST BEL 23 26 49 52 63 115 - 4 4
Groot Beverse Zwemclub GBZ BEL 2 2 4 4 4 8 - - -
Koninklijke Zwemclub Neptunus AalsZNA BEL 10 5 15 20 8 28 - - -
Lzv L2V BEL 3 5 8 7 10 17 - 1 1
MEGA-zwemteam MEGA BEL 19 17 36 38 35 73 - - -
Qudenaardse Zwemclub OZEKA BEL 1 9 10 2 17 19 - 2 2
Ronse Swimming Club RSC BEL 5 4 9 12 5 17 - 1 1
Swimming Team Waasland STW BEL 15 16 31 34 32 66 - & 3
Temse Schelde Zwemmers TSZ BEL a 11 16 11 22 33 - 2 2
Totaal 12 verenigingen 100 116 216 210 239 449 - 16 16

Splash Meel Manager, 11.61084 Registerad to Swimming Team Waasland 7/10/2019 17:35 - pagina 1



Provinciale kampioenschappen A 2019 1e dag
Sinbad, 13/10/2019

2 - Provinciale kampioenschappen 1e dag NM

13/10/2019 - 14:00

Programmanr. 8
13/10/2019 - 14:00

Serie 1 van 11

o~ o & Wwhy =

De Keersmaecker Finn
Dhuyvetter Marie-Julie
De Vriese Kaat

De Keersmaeker Luna
Everaet Amaryllis

Van Laecke Liese

Van Laecke Lene
Vanheuverbeke Marthe

Serie 3 van 11

1

@~ Wk

Haentjens Yuna

Heijl Olivia

Van Rossem Yana
Limpens Jutta

De Keersmaeker Cato
Van Steen Gomes Hanne
Inkaya Nisa

El Bouhdidi Alae

Serie 5 van 11

-t AWK =

Bracke Liezel

Van der stricht Flore
Ruyskensveld Lonneke
Van Thorre Hanne
Huberty Maren
Schouppe Ines
Persoons Jana
Bisback Marie

Serie 7 van 11

1

e~ WN

Vekemans Rena
Viane Perla
Verdonck Kara
Lammens Louise
Bertin Stien
Vandepoorte Pauline
Van Doorselaer Judit
theeten Marjolein

Serie 9 van 11

e ~owU W=

Hollevoet Marie
Mariman Laura

Loof Isabelle

Van Avermaet Merel
Van Imschoot Emma
Van Mingeroet Silken
\an Varenberg Merel
Vavritska Victoria

Serie 11 van 11

(s o N5 B S % S RS

De Baere Marie-Claire
Inkaya Dalya

Talloen Charlot
Mattheeuws Lie

De Carne Lara

Van Heghe Margot

Van Cauwenberghe Lisa
Mastsiapan Darya

Dames, 100m vrije slag

OZEKA/21090/08 1:30.38
OZEKA/21057/08 1:2569

MEGA/21250/08  1:20.48
STWI21155/08  1:19.55
TSZ/21043/07  1:20.20
MEGA/21243/08  1:24.39
MEGA/21242/08  1:26.19
MEGA/21273/05 NT
STW21113/06  1:13.22
MEGA/21227/07 1:12.86
AST/21042/06  1.12.32
FIRST/21107/06  1:11.66
OZEKA/21059/04 1:12.32
DZO/21052/07  1:12.44
MEGA/21209/08 1:12.87
STW/21167/07  1.13.98
LZV/21006/04  1:09.07
DZO/21055/06  1.08.64
FIRST/21010/04 1:07.83
FIRST/21116/04  1:07.54
FIRST/20684/03  1:07.63
AST/21015/04  1:08.32
RSC/21054/04  1:08.66
FIRST/21093/04  1:09.60
DZO/21050/07  1:05.70
MEGA/21152/05 1:05.33
FIRST/21066/04  1:05.16

OZEKA/21018/04 1:05.09

MEGA/21140/05 1:05.14
RSC/21025/06 1:05.24
FIRST/21047/04  1:05.51

OZEKA/21060/05 1:06.02

TSZ/21047/00 1:03.81
STWI21136/02 1:03.59
FIRST/21155/97  1:03.16
TSZ/20219/01 1:03.03
FIRST/21084/05 1:03.10
FIRST/21111/02  1:03.39
FIRST/20659/03  1:03.61
MEGA/21189/04  1:03.97
STW/21012/97 1:00.74
MEGA/21018/03 59.62
FIRST/20609/02 59.56
MEGA/21053/05 58.21
FIRST/20644/02 59.23
FIRST/20508/99 59.57
FIRST/20660/03 59.86
MEGA/21086/04 1:01.10

Splash Meet Manager, 11 61084

11 jaar en ouder

Startlijst
Serie 2 van 11
1 De Brabander Claire STWI21154/07 1:18.69
2 Hoof Sam STW/21166/07 1:16.53
3 Van Daele Lore RSC/21069/07 1:14.60
4 Savat Julie FIRST/21072/05  1:14.17
5 Lietar Laurine STW/21126/07 1:14 36
6 Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08 1:16.24
7 Vinck Tine DZ0/21102/08 1:18.22
8 Dhaen Lore ZNA/21059/06 1:18.77
Serie 4 van 11
1 Den Tandt Amber AZL/21036/07 1417
2 Verhulst Lotte STW/21123/06 1:10.34
3 Everaet Esra T52/21042/05 1:1017
4 Van Laecke Lotte MEGA/21200/06 1:09.80
5 Jadoul Charlotte STW/21109/05 1:10.03
6 Van Gysel Maite TSZ/21040/08 1:10.19
7 Vander Kelen Fleur FIRST/21020/04 1:10.38
8 Descamps Silke DZ0Q/21079/07 1:11.30
Serie 6 van 11
1 Baert Kiara MEGA/20770/03 1:06.60
2 Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04 1:06.38
3 Goethals Lina STVW/21132/05 1.06.28
4 Torfs Marlies GBZ/21037/05 1.06.03
5 Torfs Melissa GBZ/20332/02 1:06.28
6 Vandecasteele Sara OZEKA/21028/04 1:06.35
7 Bisback Margot FIRST/21092/04 1.06.52
8 Vermaut Julie FIRST/21046/04 1:07.08
Serie 8 van 11
1 Van den Eede Lisa AZL/21050/06 1:04.94
2 Peeters Birthe ZNA/21057/03 1:04.41
3 Braem Jade STW/21081/02 1:04.27
4 Goovaerts Ellen STW/21165/05 1:04.09
5 Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 1:.04.19
6 Keulemans Zsofi FIRST/21149/03  1:04.31
7 Van de Voorde Silke TSZ/21039/02 1:04.68
8 Regniers Rinske MEGA/21165/06  1:04.95
Serie 10 van 11
1 Lippens Karo STW/21016/04 1:02.83
2 Jacobs Ella LZV/21003/05 1:02.51
3 Cornelis Enid AZLI20183/04 1:02.07
4 Buytaert Lotte TSZ/20226/02 1:01.58
5 Rogiers Meike LZV/20209/00 1:01.63
6 Ceuppens Judith OZEKA/21040/05 1:.02.16
7 Van Landeghem Fé LZV/21057/03 1:02.52
8 Buytaert Fien T52/20201/00 1:02.86

Registered to Swimming Team Waasland
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Programmanr. 9
13/10/2019 - 14:19

Provinciale kampioenschappen A 2019 1e dag

Sinbad, 13/10/2019

Heren, 100m vrije slag

11 jaar en ouder

Serie 1 van 10

o~ O, W N

Deolet Timothy
Fransen Thibeau

De Waegeneer Ward
De Smaele Keyon
Smet Michiel

Van den Dorpe Daan

Serie 3van 10

1

o Tt B &) I % I o5

De Backer Stijn
Eggermont Robbe
Neetens Joannes
Verbist Benjamin
Murat Emir

Demnati lan
Verbruggen Wout
Van de Gender Nils

Serie 5van 10

O~ wg & Wk =

Hebb Quinten
Smet Alexander
Pontzeele Jens
Verreth Noah
Aazibou Mattis
Slos Robbie
Sapijn Kobe
Lammens Xander

Serie 7 van 10

1

(= B e I & TS SR FURS N

Onghena Basiel
Hollevoet Robbe
Hollevoet Quinten
Vekemans Aaron
Raemaekers Louis
Qrban Olivier

De Meester Wout
Buggenhout Kiefer

Serie 9van 10

1

0~ ;WU s wWwr

Loones Matthias
Spleers Mauro
Talloen Sander
Van Synghel Noah
Terryn Julien
Serverius Jordi
Weyts Yaron
Adams Lucas

Programmanr. 10
13/10/2019 - 14:35

Serie1van?

1

2 Vanheuverbeke Marthe

o= o B L BN - ]

Chichkova Lili
Dhuyvetter Marie-Julie
\an Laecke Lene
Van Laecke Liese

De Heyder Lot

MEGA/11279/95 NT
T52/11027/08 1:20.49
AST/11046/08 1:18.49
FIRST/11159/08 1:19.54
DZ0/11127/08 1:22.89
MEGA/11241/08 NT

ZNA/11086/06  1:11.68
RSC/11068/08  1:09.08
AST/11045/06  1:07.86
STW/11144/06  1:07.36
TSZ/11017/05  1:07.46
DZO/11081/06  1:09.04
FIRST/11152/06  1:09.45
STW/11120/07  1:11.97
STW/11041/05  1:03.27
DZO/11116/06  1:02.39
FIRST/10867/03  1:01.79
MEGA/11166/05 1:01.30
DZO/11008/04  1:01.54
FIRST/10712/01  1:02.20
FIRST/11007/04  1:02.54
LZV/11025/05  1:03.32
ZNA/10612/00 58.49
TSZ/11046/02 5777
TSZ/11048/04 57.55
DZ0/10351/01 57.37
AZL/10186/03 57.48
STW/11076/02 57.58
STW/11108/02 57.83
ZNA/11063/04 58.89
MEGA/11031/97  55.57
FIRST/10701/03  55.13
FIRST/11012/05  54.81
FIRST/11108/02  54.40
RSC/10002/93 54.44
MEGA/11011/01  54.88
STW/11011/02 55.39
MEGA/11062/04  55.65

Serie 2 van 10

O~ BN =

Roels Ruben

Van den Eede Simon
Vellemans Sam

De Brabander Johannes
Du Mongh Quillan

Roels Robin

Waltens Jef

Florin Maarten

Serie 4 van 10

O~ B BRWRN =

Rottiers Boris

Alami Noah

Hutse Matteo

Tuypens Emile

Goethals Matthis

Van der Bruggen Nathan
Boodts Gerben
Veldeman Senne

Serie 6 van 10

1

Ot AW N

De Grauwe Arne
Lybeert Jelle

Verbist Stijn

Peeters Jaron

Maaroufi Ismael
Lambert Yann
Vanhollebeke Maxence
Vermeire Yorben

Serie 8 van 10

1

W~ ;oA W

Van Hecke Maxim
Jacobs Ben
Heuninck Stijn
Vandaorpe Aaron
De Coster Robbe
Jonckheere Yori
Lippens Rino
Jacob Maarten

Serie 10 van 10

0o~ 0 B Wk =

Rydant Hannes
Gantois Olivier
Wielandt Pieter
Lafart larre
Haegeman Jonas
David Loeka
Herteleer Jonas
Guldentops Kevin

Dames, 200m rugslag

Startlijst
MEGA/11204/08 1:16.21
AZLM1067/07 1:15.14
ZNA/11091/06 11462
MEGA/11248/07 1:12.32
DZ0O/11103/07 1:14.59
MEGA/11203/08 1:14.79
STWi11161/07 1:15.37
FIRST/11136/07 1:18.35
FIRST/11067/05 1:06.59
DZ0O/11140/04 1:05.30
FIRST/11094/05 1.04.64
FIRST/11132/07 1.03.68
MEGA/11087/06 1:04.55
RSC/11052/07  1:05.00
TSZ/11025/07 1:05.71
ZNA/11152/05 1:06.99
STW/11147/05 1:00.74
STW/11071/03 1:00.27
STW/11060/04 59.86
ZNA/11058/02 59.01
FIRST/11080/03 59.32
ZNA/11055/04  1:00.00
FIRST/11144/04  1:00.62
FIRST/11036/04  1:00.99
DZ0/11002/02 57.18
LZV/10250/02 56.63
FIRST/10687/00 55.98
RSC/21041/00 55.94
MEGA/11167/98 5595
RSC/11035/02 56.53
STW/11008/00 56.84
GBZ/10329/01 57.29
MEGA/10791/93 53.69
MEGA/10775/02 53.22
FIRST/11197/93 5278
FIRST/11164/93 51.01
AST/10133/99 52.48
MEGA/10733/03 53.09
MEGA/10669/01 53.58
FIRST/11130/00 53.81

11 jaar en ouder

MEGA/21273/05 NT
OZEKA/21061/08 3:27.11
OZEKA/21057/08 3:12.68

MEGA/21242/08  3:20.84
MEGA/21243/08  3:27.98
MEGA/20771/02 NT

Splash Meet Manager, 11.61084

Serie 2 van 7

1

2
3
4
5
6
T4
8

Vannieuwenhuyse Estee
Dhaen Lore

Vermeir Marie

El Bouhdidi Alae

Cool Hinde

De Keersmaeker Luna
Van de Putte Julie

De Vilder Jilka

Registered to Swimming Team Waasland

Startlijst
FIRST/21142/08  3:09.14
ZNA/21059/06  3:05.26
LZV/21036/08  3:03.98
STW/21167/07  3:01.44
AZL/21023/06  3:02.98
STW/21155/08  3:04.34
FIRST/21125/07  3:06.67
DZO/21091/07  3:10.85
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Provinciale kampioenschappen A 2019 1e dag
Sinbad, 13/10/2019

Programmanr. 10, Dames, 200m rugslag

Serie 3 van 7

Van Laecke Lotte
Haentjens Yuna
Limpens Juita
Neirinck Annelies
Heijl Olivia

Michiels Nore

Van Overmeire Farah
Van Rossem Yana

O~ WU & Wk

Serie 5van 7

1 Crabbe Lore

Bertin Stien
Hermans Elena

\/an den Eede Lisa
Vermaut Julie
Bosteels Fran

\an Imschoot Emma
Goethals Lina

00~ oW AWM

Serie 7 van 7

De Baere Marie-Claire
Lippens Karo

Talloen Charlot
Mattheeuws Lie

Van Heghe Margot
Serverius Femke

Van Varenberg Merel
Keppens Lauren

0o ~O0 s WN

Programmanr. 11
13/10/2018 - 14:59

MEGA/21200/06
STW/21113/06
FIRST/21107/06
FIRST/21029/04
MEGA/21227/07
TS2/21028/08
TSZ/21044/06
AST/21042/06

AST/21036/04
MEGA/21140/05
OZEKA/21037/06
AZL/21050/06
FIRST/21046/04
DZ0/21131/05
FIRST/21084/05
STW/21132/05

STW/21012/97
STW/21016/04
FIRST/20609/02
MEGA/21053/05
FIRST/20508/99
MEGA/20769/02
FIRST/20659/03
AST/21040/00

2:58.48
2:55.57
2:54.50
2:50.66
2:53.66
2:54.84
2:57.69
2:59.56

2:41.30
2:39.99
2:39.72
2:38.84
2:39.40
2:39.82
2:40.08
2:41.31

2:27.17
2:27.00
2:23.95
2:18.78
2:2012
2:24 48
2:2717
2:30.13

Serie 4 van 7

Everaet Indra
Goovaerts Ellen

Van Mingeroet Silken
Van De Putte Laute
Verdonck Kara
Penneman Charlotte
Van Doorselaer Judit
Alami Aliya

O~ 0B WN=

Serie6van 7

Vanden Noortgate lona
Van de Voorde Silke
Keppens Mare
Haegeman Karen
Cornelis Enid

Baert Kiara

Regniers Rinske
Geyskens Sophie

O~ OO0 & WK =

Heren, 200m rugslag

TSZ/21041/03 2:47.60
STW/21165/05 2:44.29
FIRST/21111/02  2:41.50
AST/21023/05 2:41.37
FIRST/21066/04  2:41.50
STW/21106/05 242,93
FIRST/21047/04 2:44.62
DZO/21130/07 2.49.20

ASTI21034/02 2:36.91
TS2/21039/02 2:36.24
AST/21039/04 2:34.63

ASTI20132/97 2:32.77

AZLI20183/04 2:34.10
MEGA/20770/03  2:35.94

MEGA/21165/06  2:36.40
AZL/21083/05 2:37.75

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1van 5
1
2

3 Vellemans Sam
4 Fransen Thibeau

5 De Waegeneer Ward

o~ ;3

Serie 3 van 5

1 Boodts Gerben
Sapijn Kobe
Penneman Arne
Aazibou Mattis
Verreth Moah
Goossens Torsten

Rottiers Boris
Murat Emir

e~ , e LN

Serie5van 5

1 Claeys Oscar
Goubeir Niels
Loones Matthias
Guldentops Kevin
Weyts Yaron
Claeys Arthur
Lippens Rino
Herman Cian

[« - B = IR &, I P X

15:16 PAUZE

Splash Meet Manager, 1161084

ZNA/11091/06
TSZ2/11027/08

AST/11046/08

TSZ2/11025/07
FIRST/11007/04
GBZ/11029/04
DZ0/11008/04
MEGA/11166/05
LZV/11022/05
FIRST/11067/05
T52/11017/05

MEGA/11126/04
FIRST/10630/01
MEGA/11031/97
FIRST/11130/00
STW/11011/02
MEGA/11125/02
STW/11008/00
FIRST/11050/01

NT
3:00.69

3:13.12

2:38.13
2:36.72
2:30.20
2:29.19
2:29.83
2:34.77
2:37.25
2:39.43

2:17.03
2:15.36
2:12.24
2:07.09
2:11.38
2:13.46
2:16.01
2:17.44

Serie 2van 5

1 Verbist Benjamin

2 Van de Gender Nils
Van Hoorebeke Noah
De Kimpe Tibo

Hebb Quinten

Hutse Matteo
Neetens Joannes
Demnati lan

D~ O bW

Seried4 van 5

1 Van Walle Jonas

2 Wielfaert Wout

3 Raemaekers Louis
4 Terryn Julien

5 Dujardin Guillaume
6 Verbist Stijn

7 Hebb Xander

8 De Meester Wout

STW/11144/06  2:57.05
STW/11120/07  2:53.64
FIRST/11070/05  2:43.04
DZO/11080/06  2:42.24
STW/11041/05  2:42.84
FIRST/11094/05  2:51.87
AST/11045/06  2:54.66
DZO/11081/06  2:59.26

STW/11058/00  2:27.22
OZEKA/11026/01 2:25.14
AZL/10186/03  2:2267
RSC/10002/93  2:18.00
MEGA/10778/02  2:19.30
STW/11060/04  2:25.12
STW/11007/03  2:25.98
STW/11108/02  2:29.19

Registerad to Swimming Team Waasland
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Wheyrman-de roeck ..

Doornpark 120

9120 Beveren

T: 03/775.95.37

F: 03/755.11.32

E: info@heyrman-de-roeck.be

W: www.heyrman-de-roeck.be

@ Brandstoffen (stookolie, diesel,...)

@ Geweven en gelaste schanskorven en steenvullingen

@ Rotsen, reuzekeien, grinden & splitten, Nidagravel,...

@ Hout: terrasplanken, tropisch hardhout, naaldhout en kastanije
(palen, planken, vlechtmatten,...) met of zonder FSC of PEFC - label

@ Kokosrollen, biodegradeerbare weefsels (kokosmatten) en geotextiel

sterk in waterbouwwerk




Programmanr. 12
13/10/2019 - 15:31

Provinciale kampioenschappen A 2019 1e dag

Sinbad, 13/10/2018

Dames, 50m schoolslag

Serie 1 van §

1 De Keersmaeker Luna

2 Vinck Tine

3 De Vilder Jilka

4 De Keersmaeker Cato

5 Van de Putte Julie

6 Van Steen Gomes Hanne
7 Everaet Amaryllis

8

Serie 3van 5

1 Van Pelt Anna
Bisback Margot
Bisback Marie
Vandepoorte Pauline
Van Overmeire Farah
Bosteels Fran
Schouppe Ines
Jadoul Charlotte

O~ g WM

Serie 5van 5

1 Raemdonck Benthe-Marie
Van Pelt Marie

Vavritska Victoria
Buytaert Fien

Buytaert Lotte

De Carne Lara
Keulemans Zsofi
Ceuppens Judith

o~ g WM

Programmanr. 13
13/10/2019 - 15:38

Serie 1 van 6

1

2

3 Deolet Timothy

4 VWan den Dorpe Daan
5 De Smaele Keyon

w ~ 3

Serie 3van6

Verreth Noah
Thys Bjarne

De Vilder Yorik

De Vreese Ruben
De Saeger Sander
Herman Aidan
Baeyens Mauro
Verbist Benjamin

0 = 3 B W P o=

Serie 5van 6

1 Jacobs Ben

Lambert Yann

De Grauwe Arne
WVanhollebeke Maxence
Verbist Stijn

Lammens Xander
Penneman Arne
Onghena Basiel

=3 s Wk

STWI21155/08
DZ0/21102/08
DZ0/21091/07
OZEKA/21059/04
FIRST/21125/07
DZ0/21052/07
TSZ/21043/07

ZNA/21082/05
FIRST/21092/04
FIRST/21093/04
RSC/21025/06
TSZ/21044/06
DZ0/21131/05
AST/21015/04
STW/21109/05

FIRST/21063/05
ZNA/20588/02
MEGA/21189/04
TS5Z/20201/00
TSZ2/20226/02
FIRST/20644/02
FIRST/21149/03
OZEKA/21040/05

NT
46.99
46.24
4543
4548
46.77
48.60

4337
4317
41.89
40.54
40.57
42.52
43.19
43.47

35.59
35:53
35.26
35.04
35.05
35.44
35.58
37.18

11 jaar en ouder

Serie2van 5

1

o~ bWl

Serie 4 van 5

1

OO, AWM

Startlijst
Allary Zoé FIRST/21153/06 4517
Haentjens Yuna STW/21113/06 4430
El Azzouzi Narjis STWi21159/07 44.16
De Brabander Claire STWI21154/07 44.12
Huberty Maren FIRST/20684/03 4415
Everaet Esra TSZ/21042/05 4419
Savat Julie FIRST/21072/05 45.15
Alami Aliya DZ0/21130/07 4532
Vander Kelen Fleur FIRST/21020/04 40.24
Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 39.58
WVan Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04 39.17
Van Thorre Hanne FIRST/21116/04 37.60
Viane Perla MEGAJ/21152/05 39.11
Everaet Indra TSZ/21041/03 39.57
Van De Vondel Maxine ZNA/21026/04 39.64
Loof Isabelle FIRST/21155/97 40.42

Heren, 50m schoolslag

MEGA/11279/95
MEGA/11241/08
FIRST/11159/08

MEGA/11166/05
STW/11143/05
DZ0/10361/02
ZNA/11074/03
AST/11019/05
FIRST/11051/05
ZNA/11164/05
STW/11144/06

LZV/10250/02
ZNA/11055/04
STWI11147/05
FIRST/11144/04
STW/11060/04
LZV/11025/05
GBZ/11028/04
ZNA/10612/00

11 jaar en ouder

NT
47.83
48.68

40.00
38.14
37.80
37.24
37.44
37.86
39.81
40.24

34.75
3425
33.90
33.17
33.74
34.04
34.70
3543

Serie 2 van 6

O~ WU W=

Eggermont Robbe

De Backer Stijn
Tuypens Emile

De \Waegeneer Brent
Veldeman Senne
Verbruggen Wout
Van Hoorebeke Noah
Van den Eede Simon

Serie 4 van 6

o=l 3 o;ds Wk =

Alami Noah

Slos Robbie
Pontzeele Jens
Jacob Maarten
Vermeire Yorben
Van Hecke Maxim
Sapijn Kobe

Van den Abbeele Tim

Serie 6 van 6

1

O~ b WK

Splash Meet Manager, 11 61084

Talloen Sander
Van Synghel Noah
Vandorpe Aaron
De Coster Robbe
Rydant Hannes
Orban Olivier
Weyts Yaron
Peeters Jaron

RSC/11068/08
ZNA/11086/06
FIRST/11132/07
AST/11026/05
ZNA/11152/05
FIRST/11152/06
FIRST/11070/05
AZLI11067/07

DZ0/11140/04
FIRST/10712/01
FIRST/0667/03
GBZ/10329/01
FIRST/11036/04
DZ0/11002/02
FIRST/11007/04
ZNA/11182/03

FIRST/11012/05
FIRST/11108/02
RSC/21041/00
MEGA/11167/98
MEGA/10791/93
STWI11076/02
STW/11011/02
ZNA/11058/02

Startlijst

45.83
43.39
41.43
40.47
40.56
41.80
43.52
4584

36.83
36.53
35.93
35.52
35.59
36.33
36.79
37.13

33.10
32.08
31.30
28.81
30.01
31.75
32.69
331

Registered to Swimming Team Waasland
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Programmanr. 14
13/10/2018 - 15:45

Serie 1van 8
1
2
3 Chichkova Lili
4 Inkaya Nisa
5 De Vriese Kaat
6

T

8
Serie 3 van 8

1 Wan der stricht Flore
Bisback Margot
Bisback Marie

Crabbe Lore
Vermeir Marie

\fan De Putte Laute
Alami Aliya

= 3w Wk

Serie 5 van 8
1 Hoof Sam

Vanden Noortgate lona

2

3 Keppens Mare

4 Loof Isabelle

5 Geyskens Sophie
6 Torfs Marlies

7 Bracke Liezel

8 Torfs Melissa

Serie 7 van 8
Keulemans Zsofi

Peeters Birthe
Jacobs Ella

Lippens Karo

Van Pelt Marie
Ceuppens Judith
Van Avermaet Merel

O~ ® Wb Wk =

Programmanr. 15

Ruyskensveld Lonneke

Van Cauwenberghe Lisa

Provinciale kampioenschappen A 2019 1e dag
Sinbad, 13/10/2019

Dames, 100m wisselslag

OZEKA/21061/08
MEGA/21209/08
MEGA/21250/08

DZ0/21055/06
FIRST/21092/04
FIRST/21093/04
AST/21036/04
LZV/21036/08
FIRST/21010/04
AST/21023/05
DZ0/21130/07

STWI21166/07
AST/21034/02
AST/21039/04
FIRST/21155/97
AZL/21083/05
GBZ/21037/05
LZV/21006/04
GBZ/20332/02

FIRST/21149/03
ZNAJ21057/03
LZV/21003/05
FIRST/20660/03
STW/21016/04
ZNA/20588/02
OZEKA/21040/05
TSZ/20219/01

333

1:21.49
1:20.70
1:19.13
1:18.62
1.18.92
1:19.96
1:21.15
1.22.17

1:15.81
4 R
14.72
:14.55
‘14 60
14.81
:158.37
116,38

T S T S R (T (Y

112.46
111.90
:11.68
:11.03
:11.40
:11.88
1:12.21
1:12.72

1
1
1
1
1
1

11 jaar en ouder

Startlijst
Serie 2 van 8
1 Vandecasteele Sara OZEKA/21028/04 NT
2 Michiels Nore TSZ/21028/08 1:26.60
3 Van Gysel Maite TSZ/21040/08 1:24.20
4 Den Tandt Amber AZLI21036/07 1:22.62
5 Descamps Silke DZ0/21079/07 1:23.11
6 theeten Marjolein OZEKA/21060/05 1:25.25
7 De Heyder Lot MEGA/20771/02 NT
8
Serie 4 van 8
1 Vandepoorte Pauline RSC/21025/06 1:17 .66
2 Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 1:17.51
3 Penneman Charlotte STW/21106/05 1:17.23
4 Goethals Lina STW/21132/05 1:16.45
5 Van Thorre Hanne FIRST/21116/04 1:16.55
6 Hermans Elena OZEKA/21037/06 1:17.50
7 Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04 1:17.63
8 Verhulst Lotte STW/21123/06 1:18.44
Serie 6 van 8
1 Hollevoet Marie TSZ/21047/00 1:14.22
2 Keppens Lauren AST/21040/00 1:14.05
3 Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 1:12.92
4 Van Landeghem Fé LZV/21057/03 1:12.75
5 Regniers Rinske MEGA/21165/06  1:12.81
6 Van Varenberg Merel FIRST/20659/03  1:13.91
7 Mastsiapan Darya MEGA/21086/04 1:.14.12
8 Vekemans Rena DZ0/21050/07 1:.14.50
Serie Bvan 8
1 Rogiers Meike LZV/20209/00 1:09.31
2 Talloen Charlot FIRST/20609/02 1.09.02
3 Inkaya Dalya MEGA/21018/03 1.08.79
4 Van Heghe Margot FIRST/20508/99 1.07.42
5 De Carne Lara FIRST/20644/02 1:08.50
6 Haegeman Karen AST/20132/97 1.08.89
7 Serverius Femke MEGA/20769/02 1.09.26
8 Cornelis Enid AZLI20183/04 1:09.64

Heren, 100m wisselslag

11 jaar en ouder

13/10/2019 - 16:00 Startlijst

Serie 1 van 7 Serie 2van 7
1 1 Van de Gender Nils STW/1120/07 1:22.03
2 De Brabander Johannes MEGA/11248/07 NT 2 Van der Bruggen Nathan RSC/M1052/07 1:19.90
3 Deolet Timothy MEGA/11279/95 NT 3 Smet Alexander DZ0/11116/06 1:15.42
4 Roels Ruben MEGA/11204/08 1:25.28 4 Goethals Matthis MEGA/11087/06 1:14.32
5 Kallaert Dries MEGA/11014/02 NT 5 Hebb Quinten STW/11041/05 1:14.50
6 Roels Robin MEGA/11203/08 NT 6 Boodts Gerben TSZ/11025/07 1:16.04
7 Heuninck Stijn FIRST/10687/00 NT 7 Tuypens Emile FIRST/11132/07  1:19.91
8 8 Du Mongh Quillan DZ0/M11103/07 1:23.28

Serie3van7 Seriedvan7
1 Sapijn Kobe FIRST/11007/04  1:11.43 1 Van Walle Jonas STW/11058/00 1:08.54
2 Hollevoet Quinten TSZ/11048/04 1:10.82 2 Wielfaert Wout OZEKA/11026/01 1:08.28
3 Lybeert Jelle STWIM1071/03 1:10.01 3 Hollevoet Robbe TSZ/11046/02 1:07.74
4 Buggenhout Kiefer ZNA/11063/04 1:09.89 4 \ekemans Aaron DZ0/10351/01 1:07.21
5 Maaroufi Ismael FIRST/11080/03  1:09.96 5 Onghena Basiel ZNA/10612/00 1:07.55
6 De Grauwe Arne STW/11147/05 1:10.20 6 Herman Aidan FIRST/11051/05 1:08.17
7 Goaossens Torsten LZV/11022/05 1:41.16 7 Lambert Yann ZNA/11055/04 1:08.52
8 De Vilder Yorik DZ0/10361/02 1:11.73 8 Vanhollebeke Maxence FIRST/11144/04 1:09.70

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Swimming Team Waasland
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Provinciale kampioenschappen A 2019 1e dag
Sinbad, 13/10/2019

Programmanr. 15, Heren, 100m wisselslag

Serie 5van 7

0 =~ 0 f W R -

Peeters Jaron
Claeys Oscar
Weyts Milan
Lippens Rino
Jonckheere Yori
Adams Lucas
Goubeir Niels
Jacobs Ben

Serie 7 van 7

1

o~ W & WM

Terryn Julien
Talloen Sander
Wielandt Pieter
Lafort larre

Hebb Xander

Van Synghel Noah
Dujardin Guillaume
David Loeka

16:13 PAUZE

Programmanr. 16

ZNA/11058/02
MEGA/11126/04
STW/11010/04
STW/11008/00
RSC/11035/02
MEGA/11062/04
FIRST/10630/01
LZV/10250/02

RSC/10002/93

FIRST/11012/05
FIRST/11197/93
FIRST/11164/93
STW/11007/03

FIRST/11108/02
MEGA/10778/02
MEGA/10733/03

1:06.79
1:05.563
1:04.48
1:04.07
1:04.14
1:05.15
1:06.48
1.07.17

1:01.28
1:00.87
59.97
57.05
59.52
59.99
1:01.02
1.01.28

=~ AWM=

Serie 6 van 7

Herman Cian
Vandorpe Aaron
Guldentops Kevin
Herteleer Jonas
Gantois Olivier
Claeys Arthur
Spleers Mauro
Raemaekers Louis

Dames, 4 x 50m wisselslag

FIRST/11050/01
RSC/21041/00

FIRST/11130/00
MEGA/10669/01
MEGA/10775/02
MEGA/11125/02
FIRST/10701/03
AZL/10186/03

1:03.79
1:02.87
1:.02.23
1.01.55
1:02.06
1:02.55
1:03.11
1:03.79

11 jaar en ouder

13/10/2019 - 16:23 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 Qudenaardse Zwemclub 2 2:40.78 1 Flanders Inter Regio Swim Team 15 2:15.77
2 Dzo1 2:30.06 2 Flanders Inter Regio Swim Team 16 2:09.28
3 Temse Schelde Zwemmers 2 2:25.64 3 Aalsters Swimming Team 2 2:06.33
4 Qudenaardse Zwemclub 1 2:24.57 4 Aalsters Swimming Team 1 1:59.78
5 Stw 14 2:25.59 5 Flanders Inter Regio Swim Team 1 2:03.33
6 Ronse Swimming Club 1 2:28.21 6 Temse Schelde Zwemmers 1 2:08.15
7 Stw 12 2:32.98 7 Stw 1 2:14.55
8 Lzv 1 NT 8 Flanders Inter Regio Swim Team 13 2:21.13

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Swimming Tearm Waasland
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